OTYET O BbITTOJTHEHUNU

MYHULUWNANBHOIO 3A0AHUA
Ha 2017 rog v Ha nnaHoBbIA Nepuog 2018  n 2019 ropgos
oT «16» AaHBapa 2017 r.

HanmeHoBaHMe MyHULMNANLHOTO yupexaeHns KpacHOOpPOACKOro ropofcKoro okpyra
MBYK «LeHTpanbHasa 6mMbnmnoteka KpacHO6poACKOro ropoickoro okpyra» nmenn A.®.Mapxaesa

Buapbl 4esTeNbHOCTM MYHMUMNALHOTO yupexaeHus KpacHOGPOACKOro ropoACcKoro okpyra

KynbTypa, KnHemaTorpahms

Bua MyHuumMnanbHOro yupexzaeHms KpacHobpoAcKoro ropofckoro okpyra — 6uénuoteka
(yKasblBaeTcs BUA MYHULMNANBLHOIO yupeXxaeHns KpacHO6pOACKOro ropoAcKoro oKpyra

13 6a30BOro (0TpacneBoro) nepeyHs)
[NepuogMyHOCTL  €XerofiHo

(yKa3bIBaETCFI B COOTBETCTBMIN C NEPUOJNYHOCTBLIO NPeACTaBEHNA OTHETa
0 BbIMOJIHEHUU MYyHUUWNaNbHOIO 3ajaHnA, YCTaHOB/IEHHOIo0 B MyHULMNa/IbHOM 3ap,aH|/||/|)

dopma no
oKy
Jata

Mo CBOAHOMY
peecTpy

Mo OKB3/
Mo OKB3[,
Mo OKB3/

Kopabl
0505001

22.01.2018
07.011.0
07.014.1
07.013.1

92.51



YacTb 1. CBefeHUdA 00 OKa3blBaeMblX MyHUUUNanbHbIX yCayrax

Pasgen 1

1 HanmeHoBaHMe MyHWULMNaNbHOR ycnyr BuénunoTteyHoe, 6ubmorpadmyeckoe N MHOOPMALMOHHOE  YHUKanbHbI HOMep Mo
00000000000330517607011
6a3oBoMy (0TpacneBomy)

obcnyXXnBaHue nonb3oBartenen 6MbANOTEKN
2. KaTeropuu notpebuTeneii MyHULMNANLHOR yCNyrn (U3NYecKne nnua, topuanyeckme nuua nepeyH:o

000000000001001101

3. CBeaeHUsi 0 (haKTUYECKOM [OCTMXEHUWN NoKasaTesieid, XxapaKTepusyoLwmnx 06bem 1 (M1n) KaueCcTBO MyHULMMAIbHO

yCnyru:
3.1. CsefeHUss 0 (aKTUYECKOM [OCTVDKEHUWM MoKasaTesieil, XapaKTepUsyHLNX KayecTBO

MYHULMNaNbHOM yCnyru:
MokasaTe/lb KauyecTBa MyHULMMNaAbLHON yCayru

Moka3saTens,
MokasaTeNb, XapakTepusyHoLL il XapaKTepu3yowwmii ycnosus OTK/IOHEHMe
YV HNKaNbHbI codepaHue MyHULUNabHOW yCnyrm (hopmbr) eaMHILA N3MEPEHUs [ONYCTUMOE  MpeBbl- '
HoMep OKasaHWs MyHuLMNanbHoii ~ HaMMeHOBaHMe rokasaTens no OKEMN YTBEPKACHO B MCMOMHEHO 0oy ow- warowee npuunHa
peecTpoBoii ycnyri MyHULMnansH Ha HOE) JOMYCTUMOE  OTK/OHEHUSA
3anucu HaMMEHO-  HalMMEHO-  HaWMEHO-  HaMMeHOBaHWe  HauMeHo- OM 3aAariit OTHETHYIO o\ onerme  (BO3MOX-
BaHue BaHue BaHve nokasarens BaHve HaMMeHo- Koa Ha Toa paty Hoe)
nokasaTensl MokasaTens nokasaTesns nokasatens BaHue 3HAYEHMe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14

00000000000330 B YpoBeHb MpoueHT 744 70% 73% 5%

517607011 CTalMoHapHbIX YA,0B/IETBOPEHHOCTU
00000000000100 YCIIOBUSIX rpaxaan Poceniickoii  (%0)

1101 deflepalnn Ka4ecTBoM
NpeAoCTaB/IseMbIX
MYHULMNA/bHBIX YCIYT B
cthepe KynbTypbi
OTHoweHme KonnuecTsa  [poLeHT 744 31% 32,4 504

00000000000330 B nonb3oBaTeneit K umcny 0

517607011 CTalMoHapHbIX xutenen KpacHo6poackoro (%)
00000000000100 YC/I0BUAX ropoACcKOro oKpyra

1101



3.2. CBefieHMA 0 (haKTUUYECKOM [OCTUXKEHMMN MoKasaTeNeid, XxapaKTepusyoLwmx 06beM MyHULMUMNANbHOR YCIyru:

YHUKanbHbI
Homep
peecTpoBoii
3anvcu

1
000000000
003230517
607011
000000000
001001101
101

000000000
003230517
607011
000000000
001001101
101
000000000
003230517
607011
000000000
001001101
101

MokasaTe/b, XapaKTepuyoLLnii
coaepXxaHue MyHULMNabHOM ycnyru

HanMeHo- HaMeHOo- HanmeHo-
BaHue BaHue BaHue
nokasatens nokasartena nokasatens
2 3 4

lNokasartesb,
XapaKTepu3syHLLMii ycnoBms
(chopmbl) eAnHMLAa N3MepeHns no
OKasaHWsi MyHMLMNaNbHOM OKEWN YTBEPKAEHO ponycti-
yenyrm HanMeHOo- B ncnon- Moe
BaHue MyHUUMNANbL  HEHO Ha  (BO3MOX-
nokasarens HOM OTYETHYIO HOE)
HanMeHO- HanMeHOo- HanMeHOo- Ko 3afaHnn Ha naty OTK/IOHe-
BaHue BaHue BaHue A rog HWe
nokKasatensa nokKasatens
5 6 7 8 9 10 u 12
B Konnue Yenosek 792 4650 4651 3%
cTagnoHa CTBO
PHBIX Nnonb30B
YCNOBUAX atenel
B Konnye EpuHuua 642 35300 35253 3%
cTauunoHa CTBO
PHbIX nocetie
YCOBUAX HUI
B Konuye EpuHuua 642 230 256 3%
cTaumnoHa CTBO
PHbIX meponp
yCNoBUAX NATUI

Moka3saTeNb 06beMa MyHULMNANLHOR YCayTu

OTK/I0He-
Hue,
npeBbl-
watoLee
ponyctu-
moe
(BO3MOX-
HoE)
3HayeHue
13

+8%

npuynHa
OTKNOHe-
HUA

14

YBenny
eHune
Konnuec
TBa
meponp
NATUIA

CpegHuii
pasmep
nnatb
(ueHa
Tapue)

15



YacTb 2. CBefieHUs1 0 BbIMO/IHAEMbIX paboTax

Pasgen 1
1 HaumeHoBaHue paboTbiPOpMUPOBaHUE, YUET, U3yUeHUe, obecnedeHne (U3NUYECKOro coxpaHeHUs 1 6e30nacHoOCTU YHUKaNbHbINA
OHJ0B 6MBNMOTEKN HoMe
(hora o 6a3030|v|)p/ 420202870442020100
107013100000000000
2. Kateropuu notpe6utenein paboTbl B UHTepecax o6LiecTBa (oTpacnesomy) 008101101
MepeyHto
3. CBefeHNs 0 (haKTMUYECKOM JOCTMIKEHUM MOKasaTeneld, xapaKTepusyowmx o6bem 1 (Mnmn) Kayectso paboTbl:
3.1. CsefeHnsa 0 PaKTUUYECKOM JOCTUXKEHMW MoKasaTeseli, XxapaKTepu3yoLLmnX Ka4yecTBo paboTbl:
[Nokasaresb, lNoka3saTenb KayecTBa pa6OTbI
MokasaTenb, XapaKTepu3sytoLLuii XapaKTepusyoLwuii ycnosus OTK/OHEHUE
YHUKabHBINA cofiepxxaHne paboThl (thopmbl) BbINOMHEHMA e'qMHM”'aOM}i'IV'EeMpEHMH fpesbl- '
HOMep paGoTbl HaVMEHO- no YTBEPX/EHO B UCMONHEHO AOMYCTUMOE Wwatolyee
peeCTpOBOVI BaHME MyHUUunanbH Ha (BOSMO)K- fonycTuMoe npuynHa
3anmcun nokasatena HanMeHOo- OM 3aAaHIn OTHETHYtO Hoe) (BO3M0)K- OTKNOHEHNA
HanMeHo- HanMeHo- HanMeHo- HanMeHo- HalMeHO- Koz Ha rog, Aaty OTK/IOHEHMNe
BaHue BaHue BaHue BaHue BaHue BaHue Hoe)
nokasatens  rokasatens  nokasaTens  MokasaTeNs  Mokasarens 3Ha4eHne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14
42020287044 B OTHoweH MpoueHT 744 2,6% 2.8% 0,5%
20201001070 CTalmMoHa He HOBbIX (%)
13100000000 PHBIX nocrynjsne
00000810110 YCNOBUAX HWiA K
1 06bEMY
(hoHAaa
onbnunote

KN



3.2. CBefieHMs1 0 (haKTMUYECKOM AOCTUXKEHMM MOKasaTesnel, XxapaKTepusyLnX 06beM MyHULMNAIbHOM YCIyri:

YHUKaNbHbIN
Homep
peecTpoBoii
3anucu

1

000000000
003230517
607011
000000000
001001101

101
000000000
003230517
607011
000000000
001001101
101
000000000
003230517
607011
000000000
001001101
101

Moka3saTenb, XapaKTepuayHoLLuit
coaepXKaHne MyHULMNabHO ycnyru

HanMeHo-
BaHue
nokasartens

2

HanMeHo-
BaHue
nokasartenAd

3

HanMeHo-
BaHue
nokasatensa

4

MokasaTesb,
XapaKTepu3yoLLmii ycnoBus
(chopmbl)
0KasaHWs MyHULUNabHOM
ycnyru
HaumeHo- HauMeHo-
BaHue BaHUe
rokasaTesnst rokasaress
5 6

B
CTauuoHa
PHbIX
yCNnoBusax

B
CTauknoHa
PHbIX
yCnoBusax
B
CTauunoHa
PHbIX
YCNoBUAX

HanMeHo-
BaHue
nokasartens

7
Konnye
CTBO
Nnonb30B
aTenemn

Konnye
CTBO
nocete
HWI

Konnue
CTBO
meponp
NATUIA

eanHMLA U3MEPEHUs Mo
OKEWN

HanMeHo-
BaHune

8
Yenosek

EavHnua

EamHnua

Koz

792

642

642

Moka3zaTeNb 06bema MyHULMNaNbLHO YCnyru

YTBEPXK/AEHO

B

MYHWLMNaNb

HOM

3afjaHnn Ha

rog

10
4650

35300

230

necnon-

HEHO Ha
OTYETHYIO

faty

4651

35253

256

nonyctu-
moe

(BO3MOX-
HoE)

OTK/IOHE-
Hue

12
3%

3%

3%

OTKNOHE-
Hue,
npesbI-

Liarouiee npuyvHa
[onycTU-  OTK/OHe-
Moe HUA

(BO3MOX-
Hoe)
3HayeHne
13 14
+8%  YBenuy
eHune
Konuyec
TBa
mMeponp
NATUI

CpepfHuii
pasmep
nnatb
(ueHa,
Tapue)

15



3.2. CBeaeHUs 0 haKTMYECKOM AOCTVDKEHUM MOKasaTesieil, XapaKTepM3yoLLINX 06beM paboThbl:

YHUKaNbHBIN
HOMEp PeecTpoBoit
3anucu

1
4202028704420
2010010701310
0000000000008
101101

4202028704420
2010010701310
0000000000008
101101

4202028704420
2010010701310
0000000000008
101101

4202028704420
2010010701310
0000000000008
101101

MokasaTenb, XapakTepuaytoLuii
coaepxxaHue paboTbl

HanMeHo- HanmMeHo- HanMeHo-
BaHue BaHue BaHune
nokasatesid rokasaTesia MokKasaTens
2 3 4

Mokasarenb,
XapaKTepusyoLL iz ycnosus
(hopMbl) BbIMOMHEHWS
paboThl

HanmeHo-
BaHue BaHune
nokKasartenAd nokasatens

5 6

HanmeHo-

B
cTauuoHa
PHbIX
YCNOBUSAX
B
cTalMoHa
PHbIX
yCNoBUAX

B
cTauuoHa
PHBIX
yCNOBUSX

B
cTaluoHa
PHbIX
YCNoBUAX

Mokasatenb o6bema paboTbl

OTK/IOHEHME,
YTBEPX/EHO B UCMONHEHO [AOMNYCTUMOE Mpese-
eAvHnLA MYHULMNaNbH Ha (BO3MOX- waioujee
N3MepPeEHNa no yHay ponycTtnmoe npndmnHa
HanmMmeHoBaHWe G’(EVI OM 3agaHunm OTYETHYHO Hoe) (BOSMO)K- OTK/OHEeHUA
nokasartena Ha rog naty OTK/IOHEHNE Hoe)
3Ha4yeHue
HanMeHO- Kofa
BaHue
7 8 9 10 n 2 3 14
O6bem eanHnL 642 86080 86080 3%
(hoHAa
KonunyecTtso eanHuL 642 2100 2389 3% +10,7% rmmdmmgme
KHAT T
HOBbIX HU3KOVA LIEHe,
I'IOCTyI'IJ'IeHI/IVI B BblgNeHe
[OOMNONTHAT,
(bOH,EI, CPeACTB Ha
KOMIJIEKT, U3
BHebompKeTa
KonunyecTtBo eanHuL, 642 80 80 3%
LOKYMEHTOB,
npoLeawmnx
cTabunmsaumnio
n
pecTaepauuio
Konnyectso  eguHuy 642 52 52 3%
ouungpoBaHnn

X NOKYMEHTOB



Paspgen 2

YHUKanbHbI

o 6a32:2";p 420202870442020100
Y 107014100000000000

1 HaumeHoBaHue pa6otbl Bubnuorpaguryeckas o6paboTka JOKYMEHTOB U CO34aHMe KaTanoros

o 0Tpac/ieBOM
2. KaTteropumn notpebuteneli paboTbl B MHTepecax obuiecTea (oTp nepeqH)rg 007102101
3. CBeaeHUs 0 (haKTUYECKOM JOCTUXKEHMM MOoKasaTenei, XxapaKTepm3yoLnX 06bem 1 (MIM) KavyecTBO PaboThbl:
3.1. CsefeHu1s 0 (PaKTUYECKOM JOCTUXEHUWN NOKasaTesel, XapaKTepusyoLWwmx KavecTBo paboThbi:
YHUKanbHbIl Mokasaresb, Moka3aTenb KayecTBa paboThbl
Homep Moka3aTenb, XapaKTepusyoLmnii XapaKTepum3ytoLnii ycnosums
peecTpoBoii cofepxaHue paboTbl (bopmbl) BbINOMHEHUS
3anucu paboThl
OTK/IOHEHWe,
npesbl-
YTBEPXAEHO B UCMOJSIHEHO  JOMYCTUMOe atoLLee
HanmMeHOoBaHUe eAnHnua n3MepeHnsa MyHuUUunanbH Ha (BOBMO)K- OLU CLU' oe npuynHa
nokasarens no OKEN OM 3afaHunn OTUYETHYIO Hoe) 'q(géla“:g)'\:'(_ OTK/IOHEHUNA
Ha rog naty OTKNOHEHNE HOE)
3HayeHune
HanMeHOo-
Kop,
BaHue
HanmMeHOo- HanmMeHo- HanMeHo- HanMeHo- HanMeHO-
BaHWe BaHue BaHue BaHUe BaHUe
nokKasatens nokKasatensa nokKasatens NnokKasartens nokasaTtens
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 un 12 13 14
42020287044 B OTHoweHne TpoUeHT 744 20% 19,3 1%
20201001070 cTaumoHa HOBbIX (%)
14100000000 PHbIX 3anucein B
00000710210 yCNoBUAX 3M1EKTPOHHO
1 M KaTasnore
K  00bémy
3NIEKTPOHHO

ro Katajiora



3.2. CBeAeHUs 0 (haKTUYECKOM [JOCTUXKEHMM MOoKasaTenei, XxapaKTepM3yHOLLMX 00beM paboThl:

MokasaTens 06bema paboTsbl

[NMokasaTefb,

HOI\TEHMKZQE:bCI)VELOVI [Nokasarefb, XapaKTepI/I3yIOLLWI[7I XapaKTepI/ISy}OLLI,VIVI ycnosusa OTKTIOHERMWE,
PP P cofepxaHuve paboTbl (hopmbl) BbIMONHEHNS YTBEPXXAEHO B UCMOSHEHO [OMYyCTUMOe rpesbl-
3anuncu efnHnLa LaroLee
pEGOTbl MyHUUnnanbH Ha (BO3M0)K- npuynHa
VISMEPEHIA N0 OM 3aflaHUN  OTYETHYHO HOE) fonycTimoe OTK/IOHEeHUs
HanmMmeHoBaHue OKEW (BO3M0)K-
nokasartensa Ha ropg aarty OTK/IOHEHWNE Hoe)
3Ha4vyeHue
HanMeHO- HanMeHOo- HanMeHO- HanMeHO- HauMeHOo- HanMeHO- Koa
BaHue BaHue BaHue BaHue BaHue BaHue
NnokKa3atend nokasatena MokKasatensa nokasartensa nokasatens
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 7 12 13 14
4202028704420 B O6bEM eauvHnY, 642 43558 43618 3%
2010010701410 cTaumnoHa 3NEeKTPOHHOro
0000000000007 PHbIX Katasora
102101 yCNoBUAX
4202028704420 B Konnyectso  eanHuy, 642 7000 7060 3%
2010010701410 cTaunoHa HOBbIX
0000000000007 PHbIX 3anucen B
102101 yCNoBUAX 9N1eKTPOHHOM
Karasore
PyKoBoAUTeNb (YNOAHOMOYEHHOE NLLO) A L mhi m
(BOMKHOCTD) _,D,{Ll.lﬂ\ﬁ’(:l’:'}ovg\ ° (pacwmdpoBka nognucu)
] u,vk

«22» AHBaps 2018 r.



