ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов от «16» января 2017 г.

		Коды
Наименование муниципального учреждения Краснобродского городского округа	Форма по	0505001
МБУК «Центральная библиотека Краснобродского городского округа» имени А.Ф.Пархаева	ОКУД	
	Дата	22.01.2018
Виды деятельности муниципального учреждения Краснобродского городского округа	по сводному	07.011.0
	реестру	07.014.1
	_	07.013.1
культура, кинематография	По ОКВЭД	92.51
Вид муниципального учреждения Краснобродского городского округа библиотека	П₀ ОКВЭД	
(указывается вид муниципального учреждения Краснобродского городского округа	По ОКВЭД	
из базового (отраслевого) перечня)		
Периодичность ежегодно		

(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленного в муниципальном задании)

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 1

1. Наименование муниципальной услуги Библиотечное, библиографическое и информационное	Уникальный номер по	000000000000000000000000000000000000000
обслуживание пользователей библиотеки	базовому (отраслевому)	00000000000330517607011
2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица, юридические лица	перечню	00000000001001101

- 3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
- 3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

				Показа	тель,				Показатель кач	ества муниці	ипальной услу	/ги		
Уникальный номер реестровой	ı	ль, характері с муниципаль		характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		наименование показателя	единица из по ОК		утверждено в муниципальн	исполнено на	допустимое (возмож- ное)	отклонение, превы- шающее допустимое	причина отклонения	
записи	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	наименование показателя	наимено- вание показателя		наимено- вание	код	ом задании на год	отчетную дату	отклонение	1		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
0000000000330 517607011 000000000000100 1101				В стационарных условиях		Уровень удовлетворенности граждан Российской Федерации качеством предоставляемых муниципальных услуг в сфере культуры	Процент (%)	744	70%	73%	5%			
0000000000330 517607011 00000000000100 1101				В стационарных условиях		Отношение количества пользователей к числу жителей Краснобродского городского	Процент (%)	744	31%	32,4	5%			

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

				Показ	затель,				Показатель	объема му	ниципально	й услуги		
Уникальный номер	I	ель, характери не муниципалы	*	характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		наимено-	OKEM		утверждено в муниципаль	испол-	допусти- мое	отклоне- ние, превы- шающее	причина	Средний размер
реестровой записи	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	вание показателя	наимено- вание	код	ном задании на год	нено на отчетную дату	(возмож- ное) отклоне- ние	допусти- мое (возмож- ное) значение	отклоне- ния	платы (цена, тариф)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
00000000 003230517 607011 000000000 001001101 101 000000000 003230517 607011 000000000 001001101 101				В стациона рных условиях В стациона рных условиях		Количе ство пользов ателей Количе ство посеще ний	Человек Единица	792	35300	35253	3%			
00000000 003230517 607011 000000000 001001101 101				В стациона рных условиях		Количе ство меропр иятий	Единица	642	230	256	3%	+8%	Увелич ение количес тва меропр иятий	

Часть 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел 1

1. Наименование работы Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности	Уникальный	
фондов библиотеки	номер	420202870442020100 10701310000000000000
2. Категории потребителей работы в интересах общества	(отраслевому) перечню	107013100000000000 008101101

- 3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
- 3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

				Показ	ватель,					Показат	ель качества р	аботы	
Уникальный номер		ель, характери держание рабо	•	характеризующий условия (формы) выполнения работы		наимено-	единица измерения по ОКЕИ		утверждено в		допустимое	отклонение, превы- шающее	
1	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	вание показателя	наимено- вание	код	муниципальн ом задании на год	на отчетную дату	(возмож- ное) отклонение	допустимое (возмож- ное) значение	причина отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
42020287044 20201001070 13100000000 00000810110 1				В стациона рных условиях		Отношен ие новых поступле ний к объёму фонда библиоте ки	(%)	744	2,6%	2,8%	0,5%		

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

				Показ	ватель,				Показатель	объема му	ниципальної	й услуги		
Уникальный номер		тель, характери не муниципалы	•	характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		наимено- вание	OKEM		утверждено в	испол-	допусти- мое (возмож-	отклоне- ние, превы- шающее	причина	Средний размер
реестровой записи	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	показателя	наимено- вание	код	муниципаль ном задании на год	нено на отчетную дату	`	допусти- мое (возмож- ное) значение	отклоне- ния	платы (цена, тариф)
1	2	3	4	5	6		8	9	10	11	12	13	14	15
000000000 003230517 607011 000000000 001001101 101 000000000 003230517 607011 000000000 001001101 101				В стациона рных условиях В стациона рных условиях		Количе ство пользов ателей Количе ство посеще ний	Человек Единица	642	35300	35253	3%			
00000000 003230517 607011 000000000 001001101 101				В стациона рных условиях		Количе ство меропр иятий	Единица	642	230	256	3%	+8%	Увелич ение количес тва меропр иятий	

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

				_		Показатель объема работы								
Уникальный номер реестровой записи		ель, характер держание раб		Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы		наименование показателя	измер	іница ения по КЕИ	утверждено в муниципальн ом задании на год	униципальн на отчетную		отклонение, превы- шающее допустимое (возмож- ное) значение	причина отклонения	
	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя		наимено- вание	код						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
4202028704420 2010010701310 00000000000008 101101				В стациона рных условиях		Объем фонда	единиц	642	86080	86080	3%	13		
4202028704420 2010010701310 0000000000000 101101				В стациона рных условиях		Количество новых поступлений в фонд	единиц	642	2100	2389	3%	+10,7%	Приобретение книг по низкой цене, выделение дополнит. средств на комплект. из внебюджета	
4202028704420 2010010701310 00000000000000 101101				В стациона рных условиях		Количество документов, прошедших стабилизацию и реставрацию	единиц	642	80	80	3%			
4202028704420 2010010701310 00000000000000 101101				В стациона рных условиях		Количество оцифрованны х документов	единиц	642	52	52	3%			

Раздел 2

1. Наименование работы Библиографическая обработка документов и создание каталогов	Уникальный	
Thanmenobanne padotisi Dhoshot paqui ickan oo padotka dokymen tob ii cosdanne katasiotob	номер	420202870442020100
	по базовому	420202870442020100 1070141000000000000
2. Категории потребителей работы в интересах общества	(отраслевому) перечню	007102101

- 3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
- 3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание работы			характеризук (формы) в	атель, ощий условия ыполнения оты									
					наименование показателя		единица измерения по ОКЕИ		исполнено на отчетную дату	допустимое (возмож- ное) отклонение	отклонение, превы- шающее допустимое (возмож- ное) значение	причина отклонения		
							наимено- вание	код			7.55			
	наимено- вание	наимено- вание	наимено- вание	наимено- вание	наимено- вание				i					
1	показателя 2	показателя	показателя	показателя 5	показателя	7	8	9	10	11	12	13	14	
42020287044 20201001070 14100000000 00000710210		7	,	В стациона рных условиях		· ' · · · ·	Процент (%)	744	20%	19,3	1%	13	14	

3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

						Показатель объема работы								
Уникальный номер реестровой записи	Показатель, характеризующий содержание работы		1		наименование показателя	измер	единица измерения по ОКЕИ		исполнено на отчетную дату	допустимое (возмож- ное) отклонение	отклонение, превы- шающее допустимое (возмож- ное) значение	причина отклонения		
		наимено-	наимено-	наимено-	наимено-		наимено-	код						
	вание показателя	вание показателя	вание показателя	вание показателя	вание показателя		вание							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
4202028704420				В		Объём	единиц	642	43558	43618	3%			
2010010701410				стациона		электронного								
0000000000007				рных		каталога								
102101				условиях				i						
4202028704420				В		Количество	единиц	642	7000	7060	3%			
2010010701410				стациона		новых								
0000000000007				рных		записей в								
102101				условиях		электронном								
				_		каталоге								

(полинсь)

«Hentpa, Balum mill, muteka»

Руководитель (уполномоченное лицо)

(должность)

(расшифровка подписи)

«22» января 2018 г.